REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº                                DE 2021

Requer  coautoria  ao  Projeto  de  Lei  nº
2.821/2021.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requer-se,  com  anuência  do  autor,  a

coautoria do Projeto de Lei nº 2.821/2021, que “Dispõe sobre a concessão de anistia

aos agentes de segurança pública do estado de São Paulo processados ou punidos por

condutas decorrentes da ação para a contenção da rebelião na Casa de Detenção de

São Paulo (conhecida como Carandiru), ocorrida em 02 de outubro de 1992.”.

Sala de Sessões, em               de                            2021.

Deputado GENERAL PETERNELLI

*C
D2

12
38

93
92

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212389392200

Projeto de Lei
(Do Sr. General Peternelli )

Requer-se, com anuência do

autor, a coautoria do Projeto de Lei nº

2.821/2021

Assinaram eletronicamente o documento CD212389392200, nesta ordem:

 1  Dep. General Peternelli (PSL/SP)

 2  Dep. Capitão Augusto (PL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212389392200